ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ГБУ «ЦСПСД «ТЕРЕМОК» ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА»

р. п. Воскресенское                                                                   18 января 2022 г.

Присутствовали: Соловьев Д. А., Шагин О. Е., Тишинина Т. А., Смирнова

В. В., Мырова Е. Д.

Повестка дня:

1. Рассмотреть план социально-значимых мероприятий ГБУ «ЦСПСД

«Теремок» Воскресенского района» на 2022 год, определить наиболее

актуальные для реализации мероприятия при поддержке

Попечительского совета.

2. Утвердить план работы Попечительского совета на 2022 год.

Рассмотрели:

1. План социально-значимых мероприятий ГБУ «ЦСПСД «Теремок»

Воскресенского района» на 2022 год, определили наиболее актуальные

мероприятия для реализации при поддержке Попечительского совета.

2. План работы Попечительского совета на 2022 год.

Постановили:

1. Определить наиболее актуальными для реализации при поддержке

Попечительского совета следующие социально-значимые мероприятия:

социальная новогодняя праздничная акция для детей с тяжелой формой

ДЦП «Поздравление Деда Мороза и Снегурочки», социальная

благотворительная акция для школьников из семей, находящихся в

трудной жизненной ситуации «Скоро в школу».

2. Утвердить план работы Попечительского совета на 2022 год.